川体馆协〔2019〕11 号

四川省体育场馆协会
关于印发2018-2019年会三届三次理事会议决议的

通知

各会员单位：

四川省体育场馆协会于 2018 年 3 月 5 日在攀枝花红格

召开三届三次理事会议，共有 28 个理事单位代表以及拟增

加 10 个理事单位代表参会。

理事单位参会代表审议并举手表决通过以下事项：

一、增选以下单位为副理事长单位

达州市体育中心 四川省青少年体育活动中心

广州爱奇实业有限公司

备注：共需新增 2 家场馆副理事长单位，1 家企业副理事长单位。

表决结果：赞成理事共名 38 名，全票通过。

二、增选以下单位为理事单位

表决结果：赞成理事共名 38 名，全票通过。

三、更名“学校体育工程建设咨询工作委员会”为“体

育工程建设咨询工作委员会”

南充市青少年儿童业余体校 中国民用航空飞行学院

广元市大蜀道体育产业有限公司 广州杰锐体育设施有限公司

江阴市文明体育塑胶有限公司 成都中体建设工程有限公司

成都舒华体育用品有限公司 江西名川公共设施有限公司

成都安建达建筑工程技术有限公司 中汇国际保险经纪股份有限公司四川分公司

备注：共需新增 3家场馆理事单位，7家企业理事单位。

表决结果：赞成理事共名 38 名，全票通过。

四、成立数字部

表决结果：赞成理事共名 38 名，全票通过。

五、成立发展部

表决结果：赞成理事共名 38 名，全票通过。

六、成立中老年健康运动中心

表决结果：赞成理事共名 38 名，全票通过。

七、成立场馆建设分会

表决结果：赞成理事共名 38 名，全票通过。

八、成立场馆设施分会

表决结果：赞成理事共名 38 名，全票通过。

九、成立地方场馆分会

表决结果：赞成理事共名 38 名，全票通过。

十、年内改选“高校工作委员会”

表决结果：赞成理事共名 38 名，全票通过。

特此通知。

附件 1：四川省体育场馆协三届三次理事会议参会单位名单

附件 2：四川省体育场馆协会第三届副理事长单位和理事单

位

附件 1： 四川省体育场馆协会三届三次理事会议
参会单位名单

副理事长单位

四川省体育馆 南充市体育运动管理中心

德阳市体育局场馆管理中心 自贡市体育中心

泸州市体育场馆中心 乐山市体育中心

广元市澳源体育中心 成都体育产业有限责任公司

四川师范大学体育场馆中心 西南交通大学后勤保障处场馆中心

四川全运体育设施工程有限公司

理 事 单 位

资阳市体育中心 宜宾市体育中心

内江市体育中心 绵竹市业余体校

雅安市文体广电新闻出版局 阿坝藏族羌族自治州体育局

成都理工大学体育学院 广安市青少年业余体育学校

绵阳市南河体育中心 攀枝花市体育场管理中心

四川锐丰西蜀科技有限公司 成都美辉照明设备有限公司

成都奥兰多体育发展有限公司 四川蓝天网架钢结构工程有限公司

拟新增副理事长单位

达州市体育中心 四川省青少年体育活动中心

广州爱奇实业有限公司

拟新增理事单位

南充市青少年儿童业余体校 中国民用航空飞行学院

广元市大蜀道体育产业有限公司 广州杰锐体育设施有限公司

江阴市文明体育塑胶有限公司 成都中体建设工程有限公司

成都舒华体育用品有限公司 江西名川公共设施有限公司

成都安建达建筑工程技术有限公司 中汇国际保险经纪股份有限公司四川分公司

附件 2： 四川省体育场馆协会
第三届副理事长单位和理事单位

场馆、高校副理事长单位

四川省体育馆 南充市体育运动管理中心

德阳市体育局场馆管理中心 自贡市体育中心

泸州市体育场馆中心 乐山市体育中心

广元市澳源体育中心 成都体育产业有限责任公司

达州市体育中心 四川省青少年体育活动中心

凉山州运动场馆管理中心 四川师范大学体育场馆中心

成都双流体育产业营运管理有限公司 西南交通大学后勤保障处场馆中心

企业副理事长单位

四川全运体育设施工程有限公司 江门市长河化工实业集团有限公司

广州爱奇实业有限公司

场馆、高校理事单位

广安市青少年业余体育学校 攀枝花市体育场管理中心

内江市体育中心 雅安市文体广电新闻出版局

宜宾市体育中心 绵阳市南河体育中心

阿坝藏族羌族自治州体育局 绵阳科发会展旅游有限责任公司

西南科技大学 西南石油大学

遂宁市富安资产管理有限责任公司 成都理工大学体育学院

南充市青少年儿童业余体校 成都中医药大学

资阳市体育中心 绵竹市业余体校

中国民用航空飞行学院

企业理事单位

四川锐丰西蜀科技有限公司 四川赛品汇体育文化传播有限公司

成都美辉照明设备有限公司 成都奥兰多体育发展有限公司

四川蓝天网架钢结构工程有限公司 成都蓝悦体育设施工程有限公司

广州杰锐体育设施有限公司 江阴市文明体育塑胶有限公司

成都舒华体育用品有限公司 江西名川公共设施有限公司

成都中体建设工程有限公司 成都安建达建筑工程技术有限公司

中汇国际保险经纪股份有限公司四川

分公司